
OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP
Číslo smlouvy: K8522

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 12 ke Smlouvě o dílo č. K8522
Číslo smlouvy objednavatele: 75/64 -  13/06
na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen „Dodatek")

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název:

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Jednající:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: 
Kontaktní/Fakturační adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
(dále jen objednatel)
Dlážděná 1003/7
110 00, Praha 1 -  Nové Město
Městský soud v Praze, spisová značka A 48384
709 94 234
CZ70994234
.................................
........................
Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno 
Ing. Libor Tkáč
............................................................... 
SŽDC

Telefon, fax, e-mail: 
Název akce:

Kounicova 26, 611 43 Brno
.....................................................................
Jednotky SŽDC

Zhotovitel
Obchodní firma: 
Sídlo - ulice, číslo: 
Sídlo - PSČ, město:

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
J. Opletala 3506/45 
690 02 Břeclav

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo: 
Banka:
Číslo účtu / kód banky: 
Jednající:

Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
......................................
.........................
Ing. Radovan Zajíček, prokurista 
Jan Kotyza, prokurista
Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na základě 
plné moci ze dne 17. 9. 2018

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Telefon a email obchodního zástupce 
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

........ .............................

................................................................................... 
......................

Kontaktní adresa:
......... ...................... ...................................... 
OTIS a.s.
Cejl 25, 602 00 Brno

Datum účinnosti dodatku od: 1. 9. 2019

Hlášení provozních poruch: ....................

Platnost formuláře od 22. 1. 2018

Strana 1 /  4
WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP
Číslo smlouvy: K8522OTIS

í .  Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. K8522 na servis a opravy zdvihacích zařízení 

s účinností od 1. 8. 2006, na jejímž základě se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět 
servisní činnosti na zdvihacích zařízeních v objektech specifikovaných v Dodatku č. 12, za 
podmínek ve Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve 
sjednané výši.

2„ Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce na dalším zařízení, kdy nově bude 

zahájena činnost zhotovitele na jednotce č. H4169 Hlavní nádraží Brno. Smluvní strany se dále 
dohodly na úpravě paušální ceny na jednotce C0740. V souvislosti s těmito změnami se mění 
Příloha č. 1 Dodatku č. 11 -  Seznam zařízení, jehož aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku, kde jsou rovněž uvedeny aktuální paušální ceny za sjednané služby.

2.2. Ostatní ustanovení a body smlouvy včetně dodatků tímto Dodatkem č. 12 neupravené nebo 
nezrušené, zůstávají v platnosti.

3 „ Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 12 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 9. 2019, účinnost však nenastane 

dříve než dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2. Tento Dodatek č. 12 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba splatností originálu, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 12 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3.4. OTIS a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se zákony 
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel 
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám 
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným 
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním, 
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si 
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smlouvu z mimořádných důvodů.

3.5. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Zveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

V Brně dne V Praze dne 14. srpna 2019

ředitel Oblastního ředitelství Brno

Platnost formuláře od 22. 1. 2018

Zhotovitel 
OTIS a.s.

OTIS a.s.
Hadovka Office Park

................ ......./33E, 160 00 Praha 6

-107-

Strana 2 / 4
WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP
Číslo smlouvy: K8522

Příloha č. 1 Seznam zařízení

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení 
Nosnost /  rychlost 

Počet s tan ic /  nástupišť

Rok uvedení výtahu 
do provozu nebo 
termín poslední 

odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné 
prohl. / prevent. údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy

Cena v Kč /  m ěsíc pro práce 
podléhající DPH

Celková 
m ěsíční cena 
za jednotku v 
Kč bez DPH

15 % 21 %

53033 C5NE6019 GeN2 C om fort 630 /1  /  2/2 2006 A/l 3/3 UŽST Brno hl.n. - 2 nástup. .............. ..............
SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

53034 C5NE6020 GeN2 C om fort 630 /1  /  2/2 2006 A/l 3/3 UŽST Brno hl.n. - 3 nástup. .............. ..............

SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

53035 C5NE6021 GeN2 C om fort 630 /1  / 2/2 2006 A/l 3/3 UŽST Brno hl.n. - 4 nástup. .............. ..............

SIM karta.......... ....... ....... ...... ........... ...........

C0740 C5SK8371 Gen2 Nova 630 /1  /  6/6 2013 A/l 4/4 Lazaretní 11 .............. ..............
SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

D6448 C5KEG224 GeN2 G enesis 630 /1  /  2/2 2014 A/l 3/3 ŽS Kuřím, nástupiště 2 .............. ..............
SIM karta.......... ....... ....... ...... ........... ...........

D6449 C5KEG225 GeN2 G enesis 630 /1  /  2/2 2014 A/l 3/3 ŽS Kuřím, nástupiště 3 .............. ..............
SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

E1696 C5KEG391 GeN2 C om fort 6 3 0 /1  /  2/2 2015 A/l 3/3 ŽS Havl. Brod, nástup. 2 .............. ..............

SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

E1697 C5KEG392 GeN2 C om fort 630 /1  /  2/2 2015 A/l 3/3 ŽS Havl. Brod, nástup. 3 .............. ..............

SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

E1698 C5KEG393 GeN2 C om fort 630 /1  /  2/2 2015 A/l 3/3 ŽS Havl. Brod, nástup. 4 .............. ..............

SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

E1699 C5KEG394 GeN2 C om fort 630 /1  /  2/2 2015 A/l 3/3 ŽS Havl. Brod, výprav, bud. .............. ..............

SIM k a r ta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

F5359 C5KEG893 GeN2 Variable 630 /1  /  2/2 2017 A/l 3/3 ŽS Třebíč .............. ..............

SIM karta.......... ....... ....... ...... ........... ...........

Platnost formuláře od 22. 1. 2018
Strana 3 / 4

WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „OP
Číslo smlouvy: K8522

Jednotka
číslo

Výrobní
číslo

Typ zařízení 
Nosnost /  rychlost 

Počet stan ic /  nástupišť

Rok uvedení výtahu 
do provozu nebo 
termín poslední 

odborné zkoušky

Druh
kategorie

výtahu

Lhůty provádění odborné 
prahl. / prevent. údržba 
(periody jsou uvedeny v 

měsících)

Název, adresa budovy

Cena v Kč /  měsíc pro práce 
podléhající DPH

Celková 
měsíční cena 
za jednotku v 
Kč bez DPH

1 5 % 21 %
F5360 C5KEG894 GeN2 Flex 1 0 0 0 / 1 1212 2017 A/l 3/3 ŽS Třebíč .............. ... ...........

SIM karta ......... ....... ....... ...... ........... ...........

H4169 C5NEH883 GeN2 Power 2000 /  1 /  4/4 2019 B/l 4/4 Hlavní nádraží, Brno .............. ... ...........

SIM k a r ta ... ....... ....... ....... ...... ........... ...........

Celková měsíční cena v Kč bez DPH: 0,00 21 030,00 21 030,00

Výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy vč. DPH

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Služby předmětu sm louvy 15 % DPH 0,00 0,00 0,00
Služby předmětu sm louvy 21 % DPH 21 030,00 4 416,30 25 446,30

Cena předmětu smlouvy celkem 21 030,00 4 416,30 25 446,30
Poznámka:
Druh výtahu - defínuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu 
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti 
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů

Kategorie výtahu
Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 1. 4.1999 

Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1.4 .1999

Platnost formuláře od 22. 1.2018

Strana 4 / 4
WWW.OTIS.COM

http://WWW.OTIS.COM


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 401537

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 700cf487-730d-446c-9b21-88222598db65

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2019 08:44:02


		2019-09-13T06:44:05+0000




